第１号様式（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
沖縄バイオ産業振興センター利用許可申請書
　沖縄バイオ産業振興センター

センター長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
                                                          住所：
                                                          会社名：
                                                          代表者名：　　　　　　　　　　　印
                                                          電話:
　確認事項に同意し、申請に必要な書類を添付し、次のとおり利用許可を申請いたします。
	商号及び名称

	代表者氏名

	住所又は所在地

	創業（予定）年月日

	使用施設
（該当□に✓（チェック）して下さい。）
	事業支援室 □

号室

	研究室     □
	号室

	実証棟     □
	号室

	駐車場
	                                                  　            　 　台

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　～　 令和　　年　　月　　日

	連絡先

	担当者名

	電　話
	会社：　　　　　　携帯：

	E-mail

	備考

確認事項
○駐車場の料金は１台あたり、3,130円／月（税込）です。
○ごみ（一般ごみ）処理のため、塵芥料が、2,000円／月（税込）かかります。
○居室内の電気料金、水道料金とは別に、共用部分（駐車場やトイレ等）の電気料金、水道料金が別途か
かります。電気料金については、居室の床面積に応じて、水道料金については、人数に応じて徴収させ
ていただきます。
○居室内の消耗品（蛍光灯等）の取り換えに関しては、入居者負担となります。
○館内の共用部分の清掃は管理者が行いますが、居室内の清掃は入居者で行っていただきます。
○一般ごみの回収は行いますが、産業廃棄物の処理は入居者負担となります。
○騒音、振動、異臭等により他の入居者等に迷惑を及ぼす行為は行うことはできません。
○消費税増税に伴い、利用料金の変更が行われる場合があります。
申請時に提出いただく資料
○事業支援室・研究室で実施する活動内容が確認できる書類
→活動の内容、本活動内容を今後どのように展開するか、資金確保の方法、人員体制、沖縄県への波及
効果などを記載願います。
○会社の登記簿謄本（原本）
○直近３期分の財務諸表
○会社概要（パンフレットなど）　※１０部ご用意ください。
○その他、参考となる書類　※１０部ご用意ください。